Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

Аршановский детский сад «Торгаях»

(МБДОУ Аршановский детский сад «Торгаях»)

Алтай аймаа Муниципальнай пӱдiс

«Торғайах» Аршандағы олған сады»

Муниципальнай бюджет школа

алнындағы ӱгредiг учреждениезi

ПРИКАЗ

05.11.2025                 № 39

с. Аршаново

Об организации предоставления платных дополнительных образовательных

услуг в МБДОУ Аршановский детский сад «Торгаях»

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441, Порядком

оказания платных дополнительных образовательных услуг в МБДОУ Аршановский

детский сад «Торгаях», в целях удовлетворения запросов родителей воспитанников на

услуги дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2025/26 учебный год и их

стоимость (приложение 1).

2. Разместить на официальном сайте Учреждения в подразделе «Платные

образовательные услуги» раздела «Сведения об образовательной организации» и на

информационных стендах в местах осуществления дополнительной образовательной

деятельности:

 положения об оказании платных образовательных услуг;

 образца договора об оказании платных образовательных услуг;

 настоящего приказа с перечнем платных образовательных услуг и их

стоимостью.

3. Обеспечить подготовку помещений учреждения и необходимого учебно-

методического обеспечения для оказания платных образовательных услуг.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ю.В. Боргоякова

Приложение 1

к приказу МБДОУ Аршановский

детский сад «Торгаях»

от 05.11.2025 № 39

ПЕРЕЧЕНЬ

платных образовательных услуг на 2025/26 учебный год и их стоимость

№

п\п

Наименование платной

образовательной услуги

(дополнительной

общеразвивающей

образовательной

программы)

Продолжитель

ность

обучения

Полная

стоимость

обучения, руб

Стоимость одного

занятия, руб./

стоимость 1

месяца, руб.

1 «Умный Я» 7 месяцев 7000,00 250,00/1000,00

2 «Звукарик» 7 месяцев 7000,00 250,00/1000,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-10T10:10:47+0500